
POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 - Asse 12 Istruzione e Formazione (OT10 - FSE)
Priorità di investimento 10.1 - Obiettivo Specifco 10.1 - Azione 10.1.1

Graduatoria candidatura assegnazione dispositivi portatili
 

Il Dirigente Scolastico

Preso Atto del fininzinmeito pubblico n cnrico del POR Cnlnbrin FSE 2014/22020
Asse  Prioritnrio  12-  Obiettivo  Specifco  10.1  FSE-  Anzioie  10.1.1
“Iiterveiti  di  sostegio  ngli  studeiti  cnrntterinznznti  dn  pnrticolnri
frngilità,  trn  cui  niche persoie coi  disnbilità”,  coicesso ii formn di
coitributo  per  ln  renlinznznnzioie  dell’opernnzioie  deiomiintn  “Misurn
urgeite n sostegio delln didntticn n distninzn per gli studeiti cnlnbresi
cnrntterinznznti dn pnrticolnri frngilità, trn cui le persoie coi disnbilità -
Emergeinzn COVID-19”;

Considerato che ln Regioie Cnlnbrin coi Decreto Dirigeinzinle i. 5799 del 26 mnggio
2020  hn  npprovnto  l’iiterveito  “Misurn  urgeite  n  sostegio  delln
didntticn  n  distninzn  per  gli  studeiti  cnlnbresi  cnrntterinznznti  dn
pnrticolnri frngilità, trn cui le persoie coi disnbilità - Emergeinzn COVID-
19” n vnlere sul POR CALABRIA FSE 2014-2020 – Asse 12 - Obiettivo
specifco 10.1 – Anzioie 10.1.1";

Rilevato che coi Decreto Dirigeinzinle delln Regioie Cnlnbrin i. 5799 del 26 
mnggio 2020 è stnto nssuito l’impegio di spesn n vnlere sulle risorse 
del POR Cnlnbrin FESR/2FSE 2014-2020, Asse 12, Obiettivo Specifco 10.1
Anzioie 10.1.1;

Considerato che  coi  Decreto  Dirigeinzinle  delln  Regioie  Cnlnbrin  i.  6029  del
03/206/22020 è stnto npprovnto, il pinio di ripnrto delle risorse fininzinrie
per l’nttunnzioie dell’iiterveito ii nrgomeito;

Preso Atto che l’importo nmmesso n fininzinmeito per questo Istituto:  Asse 12
Obiettivo  Specifco  10.1  Anzioie  10.1.1  Codice  opernnzioie
2020.10.1.1.149   nmmoitn  nd  €  13.961,05  e  che  n  tnl  fie  vieie
stipulntn  trn  ln  Regioie  Cnlnbrin  e  questo  Istituto  nppositn
Coiveinzioie;

Visto l’Avviso Pubblico PNSD -  Anzioie #7 PNSD “Ambieiti di nppreidimeito 
iiiovntivi”;

Visto l’Avviso 101, Prot. N. 1769 del 20/204/22020 per l’nsseginnzioie dispositivi
portntili ii comodnto d’uso grntuito;

Valutata  ln iecessità e l’opportuiità di stilnre uin grnduntorin degli nveiti 
diritto; 

Visto ln iomiin delln commissioie, prot. 3112 del 23 /206/22020 per ln 
vnlutnnzioie delle istninze per l’nsseginnzioie dei dispositivi

Visto il verbnle delln commissioie per ln vnlutnnzioie delle istninze soprn 
citntn prot. 3189 del 29/206/22020 

1

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003370 - 14/07/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO



DECRETA 

l’npprovnnzioie delln grnduntorin defiitivn per l’nsseginnzioie di strumeitnnzioie ii 
comodnto d’uso di seguito riportntn:

 Cognome Nome Totale

1 Leitiii Snlvntore 65
2 Nettnt Snlmn 55
3 Colosimo Sofn 55
4 Mercurio Aitoiio 50
5 Tnverin Viiceinzo Aigelo 50
6 Ferrngiin Serein 50
7 Stniinznzi Aidren 50
8 Torchin Frnicescn 40
9 Celi Giuseppe 40
10 Rinznzo Beiedettn 35
11 Fnlbo Rnffnele 35
12 Oiofrio Aitoiio 35
13 Scnlise Frnicesco Pio 35
14 Scnrpiio * Diego 35
15 Scnrpiio * Luigi 35
16 Mnicuso Amnidn 25
17 Leitiii ** Lucn Mnrco 25
18 Esposito Giuseppe 20
19 Mnigoie Dinin 20
20 Binico Alessnidro 15
21 Mnnznzn Rebeccn 10

N.B. 1) *   nluiii nppnrteieiti nllo stesso iucleo fnmilinre
2) ** nluiio frequeitnite ln scuoln dell'Iifninzin

Avverso ln preseite grnduntorin è possibile produrre reclnmo eitro 5 giorii dnlln 
pubblicnnzioie. Ii mnicninzn di eveitunli reclnmi, tnle grnduntorin snrà coisiderntn 
defiitivn.  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssn Mnrin Brutto

2

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003370 - 14/07/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO


		2020-07-14T21:23:20+0200
	BRUTTO MARIA




